平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
アジア向け販売拡大と収益体質改善の結果、営業利益、経常利益とも予想値を上回ることが出来ましたものの、子会社の
法人税等計上額増加により、当期純利益がわずかながら予想値を下回りましたので、当期純利益の予想値を上記の通り
下方修正致します。

参考
関係会社株式評価損（個別）について
当社が保有する関係会社株式の内、連結子会社SAKAI AMERICA INC.（米国）の株式について減損処理を実施し、平成23
年３月期の個別決算において、関係会社株式評価損465百万円を、特別損失に計上致しました。
なお、当該関係会社株式評価損につきましては、親会社と子会社の資本取引となりますので、当社連結決算の業績数値
に与える影響はございません。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 酒井重工業株式会社
代表者 代表取締役社長 酒井 一郎
（コード番号 6358）
問合せ先責任者 取締役管理部長 渡辺 秀善
（TEL 03-3434-3401）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成22年11月12日付「平成23年３月期 第2四半期決算短信」にて発表致しました平成23年3月期通期連結
業績予想と本日発表予定の実績値につきまして、下記の通り差異が生じましたのでお知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,200 400 160 130 3.06
今回修正予想(B) 16,042 433 191 89 2.10
増減額(B-A) △158 33 31 △41
増減率(%) △1.0 8.3 19.4 △31.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,516 △202 △368 △435 △10.25